
令和２年１０月８日 

岡山県立真庭高等学校 

落合校地 保護者のみなさまへ 

岡山県立真庭高等学校 

校 長  豊 田  涼 

授業参観日について 
 

秋冷の候、保護者の皆様方におかれましてはますます御健勝のことと存じます。平

素は本校教育に、深い御理解と御協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、本校落合校地では例年６月と１１月に、『授業力向上パワーアップ週間』と

して、本校教員の授業力の向上を目指す取り組みを実施しております。今年度は新型

コロナ感染症予防のための臨時休校があったため、６月は実施できませんでしたが、

１１月は予定どおり実施いたします。これに伴いまして、１１月１日の「おかやま教

育の日」にちなんで、下記の日程で保護者による授業参観を実施したいと存じます。 

お子様の普段の学校生活を見られる数少ない機会と存じます。万障お繰り合わせの

上、是非とも御参観ください。あわせて、授業の感想などもお寄せいただければ幸い

です。 

なお、例年保護者の皆様に御案内しておりました、１１月１４日（土）午後開催の

『真庭ひとつなぎフォーラム』につきましては、今年度は PTA 役員の方のみの御案

内とさせていただきます。御了承ください。 

 

記 

 

授業参観日： 令和２年１１月６日（金）※朝の読書～６時間目まで公開 

 

日   程： ８：４５～ ８：５５ 朝の読書 

       ９：０５～ ９：５０ １時間目 

      １０：００～１０：４５ ２時間目 

      １０：５５～１１：４０ ３時間目 

      １１：５０～１２：３５ ４時間目 

          昼食・休憩 

      １３：１５～１４：００ ５時間目 

      １４：１０～１４：５５ ６時間目 

 

そ の 他：当日の時間割につきましては約１週間前に別紙にて御連絡いたします。 

      また、２年生看護科は臨地実習中ですので授業参観はありません。 

 

参観に際しては新型コロナ感染症防止のためのマスク着用をお願いします。 

また、発熱等の風邪様症状がある場合は参観を御遠慮下さい。 


